Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 173, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

DE INGRESSO DE DIPLOMADO PARA CURSOS SUPERIORES

 DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, pela Lei nº 11.892/2008, juntamente com a Diretoria de Ensino deste
Câmpus, TORNA PÚBLICA a relação com os nomes dos alunos contemplados
para o Ingresso de Diplomado para os cursos de graduação, referente ao Edital
nº 166/2014.

1 ALUNOS CONTEMPLADOS

1.1 SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET
1.1.1 Bruno Coelho Rodrigues
1.1.2 Paulo Ricardo Silveira Júnior
1.1.3 Felipe Santos da Rosa

1. 2 CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL
1.2.1 Carlos Rafaeli de Baumont

1.3 CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA
1.3.1 Leonardo Haack Presta
1.3.2 Giseli da Silva Pacheco

PAULO ROBERTO SANGOI*

Diretor-Geral
IFRS – Câmpus Porto Alegre

Portaria 14/2013

* A via original assinada encontra-se na chefia de Gabinete, disponível para consulta.